



Alcaldía Municipal



LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE ABRIL

Nº	FECHA	Nº FACTURA	PROVEEDOR	CONCEPTO	DEBE	HABER
0	4/1/2020		MUNICIPALIDAD	FONDO DE CAJA CHICA	L. -	L. 25,000.00
1	4/6/2020	1014	Roque Motiño	Ayuda Social para La Gastos de Alimentacion	L. 3,000.00	L. 22,000.00
2	4/6/2020	1015	Oscar FilanderMontes	Ayuda Social para La Gastos de Alimentacion	L. 1,500.00	L. 20,500.00
3	4/6/2020	1016	Maria de los Santos Calix	Aportacion para la Radio de la Iglesia Catolica	L. 1,000.00	L. 19,500.00
4	4/6/2020	1017	Rosa Ehonelia Euseda	Ayuda Social para La Gastos de Alimentacion	L. 3,000.00	L. 16,500.00
5	4/6/2020	1018	Margarito Montes Orellana	Ayuda Social para La Gastos de Alimentacion y Transporte	L. 1,500.00	L. 15,000.00
6	4/6/2020	1019	Reinaldo Antonio Arteaga	Ayuda Social para la Compra de un Medicamento.	L. 1,000.00	L. 14,000.00
7	4/13/2020	1020	Bernarda Hernandez	Ayuda Social para la Compra de Alimentos es una persona no Vidente	L. 1,000.00	L. 13,000.00
8	4/13/2020	1021	Maria Isidora Murillo Montes	Ayuda social para la Compra de alimentos ya que es una persona no vidente.	L. 1,000.00	L. 12,000.00
9	4/13/2020	1022	Francisco Javier Ramirez Castro	Ayuda social para la Compra de alimentos ya que es una persona no vidente.	L. 1,000.00	L. 11,000.00
10	4/13/2020	1023	Eugenio Vasquez	Ayuda Social para Comenzar con una Chiclera es una persona discapacitada.	L. 2,000.00	L. 9,000.00
11	4/13/2020	1024	Catalino Castro	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 8,500.00
12	4/13/2020	1025	Nicolasa George	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 8,000.00
13	13/042020	1026	Lucía Ramirez Perez	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 7,500.00
14	4/13/2020	1027	Francisca Aguilar Cruz	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 7,000.00
15	4/13/2020	1028	Martina Elizabeth Lopez	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 6,500.00
16	4/20/2020	1029	Sebastian Matute	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 6,000.00
17	4/20/2020	1030	Miguel Angel Baca	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 5,500.00
18	4/20/2020	1031	Ramon Carcamo	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 5,000.00
19	4/20/2020	1032	Mariano Aleman	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 4,500.00
20	4/20/2020	1033	Ana Soledad Pavon	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 4,000.00
21	4/20/2020	1034	Cindy Carolina Maldonado Alfaro	Ayuda Social para la Compra de alimentos.	L. 500.00	L. 3,500.00
22	4/20/2020	1035	Ramon Orlando Velasquez Acosta	Ayuda Social para la Operación de su Nieto.	L. 1,000.00	L. 2,500.00
23	4/20/2020	1036	Digna Banegas	Ayuda Social para comprarle Leche a su hija	L. 500.00	L. 2,000.00
24	4/20/2020	1037	Digna Maribel Martinez	Ayuda Social para transporte y alimentacion.	L. 2,000.00	L. -


 PATRICIA BETSABE GARCIA
 ENCARGADA DE AYUDAS SOCIALES